进口业务代理协议

            协议编号：SXHY-20210730
甲方（进口代理单位）：
乙方（收货单位）： 姓名+18位身份证号
甲乙双方本着友好协商、互惠互利的原则，就乙方委托甲方代理进口达成如下协议：

一：进口商品信息：音箱（旧），总金额依据发票金额。

二：协议有效期：一年

三：甲方责任

1、 甲方仅为乙方的进口代理商，不负责国外采购。

2、 本协议签署后，甲方在收到乙方提供的进口发票文件后接受乙方委托。

3、 本协议执行期间甲方依据国家相关法律规定要求乙方公司提供真实有效的进出口相关文件，如因乙方涂改伪造通关文件所产生的相关法律问题由乙方公司自行承担。

4、 货物为进出口免费进口，不需要对境外发货人支付外汇。

5、 货物抵港后，依据乙方提供的进口单据，交由甲方办理通关手续，由此产生的所有费用及法律责任有乙方承担。

四：乙方责任

1、 负责向甲方提供真实有效的进口通关单据，并承担由此产生的一切风险和损失。

2、 乙方负责协助甲方办理货物到港后的报关、报检、完税、提货等手续，并承担进口税款及此过程的一切费用。承担因供货商商违约或不履约造成的一切风险及损失，非甲方原因造成的债权债务由乙方承担。

3、 接到供货商装运通知后，及时支付海关税款、通关费、监管运输费等相关进口费用到甲方账号，因延期付款造成的滞报、滞箱、仓储等费用由乙方自行承担。

   甲乙双方签订此协议的其他未尽事宜，由双方共同协商解决。

甲  方：                                    乙  方：

联系人：                                    联系人：

电  话：                                    电  话：

日  期：2021年07月30日                    日  期：2021年07月30日